
 

 

 

 
Decreto n.  477  

 
IL RETTORE 

 

 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE    

   

 

VISTO il D.P.R. 11.07.1980, n. 382; 
VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168; 
VISTO il D.L. n. 78 del 31.05.2010, convertito – co n 

modificazioni, con Legge n. 122 del 30.07.2010; 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 ed, in particolar e l’art. 

29, comma 19; 
VISTO  il Decreto interministeriale 21.07.2011, n. 314; 

  
VISTA la nota M.I.U.R., prot. n. 740 del 15.05.2012 , “ FFO 

2011 – Interventi di assegnazione D.M. n. 439 del 3  
novembre 2011 – art. 13 “ Interventi specifici” ,  di 
riparto tra gli Atenei delle risorse autorizzate pe r 
l’anno 2011, pari a 18 milioni di euro;  

VISTO lo Statuto di questa Università; 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio 

di Amministrazione di questa Università assunte, 
rispettivamente in data 03 e 17 dicembre 2013, ai f ini 
dell’adozione del Regolamento per l’attribuzione ai  
professori e ricercatori dell’incentivo ministerial e  
per l’attuazione del succitato art. 29, comma 19, d ella 
Legge n. 240/2010; 

 
D E C R E T A  

 
E’ adottato il “ Regolamento per l’attribuzione ai p rofessori e 
ricercatori dell’incentivo ministeriale  per l’attu azione 
dell’art. 29, comma 19, della Legge 30.12.2010, n. 240, valido in 
relazione alle risorse attribuite nell’anno 2012, a llegato al 
presente decreto di cui costituisce parte integrant e. 
Il Regolamento viene pubblicato nel bollettino uffi ciale 
dell’Università, ai sensi dell’art. 22 dello Statut o, ne è data 
ampia pubblicità all’interno dell’Ateneo con comuni cazioni 
specifiche e tramite sito web di questo Ateneo. 
Il Regolamento, emanato con il presente decreto ret torale, entra 
in vigore il giorno successivo alla succitata pubbl icazione. 
 
Bari, 14 FEB 2014 

    IL  RETTORE 
               f.to prof. 
Angelo TURSI 

                pro-rettore 
vicario 
 
 
  


